Ministerstvo dopravy Ceské republiky
Ministry of Transport of the Czech Republic
Nabrezi L. Svobody 12, CZ-110 15 Praha 1

OSVEDCENIo : 1/

COMMUNICATION concerning : 1/

UDELENi HOMOLOGACE APPROVAL GRANTED
ROZSIRENI-HOMOLOGAGE ARRRO A B P ERIDER
ZAMITNUTIHOMOLOGAGE ARERCA LSRR ER
ODEBRANI HOMOLOGAGCE e

Typu pneumatiky pro motorova vozidla podie Pfedpisu ¢. 30
of a type of pneumatic tyre for motor vehicles pursuant to Regulation No. 30

Homologace ¢.:

Approvatl No.:

5.1.

5.2,

5.3.

5.4.

5.5.

023620

Obchodni nazev nebo znacka pneumatiky :

Manufacturer's name or trade mark (s)
on the tyre type

Oznaceni typu pneumatiky vyrobcem

Tyre type designation by the manufacturer :

Nazev a adresa vyrobce
Manufacturer's name and address

Nazev a adresa zastupce vyrobce
(je-li potiebné)

If applicable, name and adress of
manufacturer’s representative

Souhrnny popis
Sumarized description

Oznadeni rozmeéru plasté
Tyre size designation

Kategorie uziti
Category of use

Konstrukce
Structure
i

Kategorie rychlosti
Speed category symbol

Indexy nosnosti
Load capacity index

Rozsiieni &.: -
Extension No.: N/A

VIATTI

V-237

JSC “Nizhnekamskshina”
(OAO “HuxHekamcKkwura“)
Republic of Tatarstan,
423570 Nizhnekamsk
RUSSIA

N/A

235/60R 16

normalni / zimni / Ra-dojeti /
ordinary / snew / temperary-use /

diagenalni / radialni / run-flattyre
diagenal / radial / ran-flat-tyre

1/



10.

1.

12,

13.

14.

15.

Homologacni zkusebna a pfipadné IGTT a.s. - Institut gumarenské
zkusebni laboratof schvalena pro technologie a testovani

ucely homologace nebo pro ovéfovani : Rubber Technology and Testing
shodnosti Institute, Sternberska 446, Louky,
Technical service and where 763 02 ZLIN, CZECH REPUBLIC
applicable, test laboratory additional

approved purposes of approval or of

verification of conformity

Datum protokolu, vydaného touto
zkusebnou X
Date of report issued by that service : 20.05.2015

Cislo protokolu, vydaného touto
zkusebnou :
Number of report issued by that service HK 0-21C

Duvod pro rozsireni (je-li potfebné)
Reason (s) of extension (if applicable) : -

Poznamky :
Any remarks : -

HOMOLOGACE UDELENA /ODMITNUTA/ROZSIRENA L ODEJMUTA /
APPROVAL IS GRANTED /REFUSEDEXTENDED-LATHDRAWN / 1

Misto : Praha
Place :

Datum : 05.06.2015
Date :

Podpis /2/ “ /_&/7

Signature : Marek Brazda

K osvédceni je pfilozen seznam dokumenti ohsaZenych v homologaénich podkladech
ulozenych u homologaéniho organu, ktery udélil homologaci, a které lze obdrzet na
vyzadani.
Annexed to this communication is a list of documents in the approval file deposited at
the Approval Authority which has considered this approval and which can be obtained upon
request.

Seznam dokumentu
List of documents

1+ 1 wvykresy bocnice a b&hounu plasté
drawing of the tyre sidewalls and tread
1 kétovany vykres pficného rezu plasté
dimensioned drawing of tyre cross - section

ES

Nehodici se skrtnéte
Delete that which does not apply
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